t
•

i
i
•

t

t

t

•

r

r

*

*

t

t

i»*ss%

ESTADO DO TOCANTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE BRAGUniINS

LEI m 564/94, DE 05 DE AGOSTO DE 1.994

Torna de utilidade pública a Asso

ciaçao dos Agricultores Rurais da

Colônia de Trecho Seco, Município

de Araguatins.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUATINS:

Paço saber que a Câmara Municipal de Araguatins, Estado do

Tocantins, aprovou, e eu Prefeito Municipal em pleno exercício das fun

çoes, sanciono a seguinte

LEI:

Artigo 15 - Pica considerado de utilidade pública para to-'

dos os fins de direito, a Associação dos Agricultores &urais cia Colô

nia de trecho 3eco, Município cie Araguatins.

Artigo 22 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publica

ção, revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES LA GtKARA MUNICIPAL D2 ARAGUATINS,AOS 05 2

DIAS LO MÊS DE AGOSTO DE 1.994.

Lionesio Costa Santos

12, Secretário

Wm¥
Valerio ^Gomes Aguiar

22 Secretário